
 

  Об утверждении проекта планировки и 

межевания территории земельного участка с 

кадастровым номером 16:15:121101:3894, 

расположенного на территории Набережно-

Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов 

планировочной структуры, Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

протокола и заключения по результатам общественных обсуждений № 67 от 

26.09.2022г., Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить документацию по проекту планировки и межевания территории 

земельного участка с кадастровым номером 16:15:121101:3894, общей площадью 

47,2 га, в границах 1 этапа освоения общей площадью 16 га в с. Лесные Моркваши, 

Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                        И.И. Шакиров 

 

Документ создан в электронной форме. № 1554 от 30.11.2022. Исполнитель: Нуруллина Ф.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.11.2022 13:59



Лист согласования к документу № 1554 от 30.11.2022 
Инициатор согласования: Нуруллина Ф.Х. Главный специалист отдела архитектуры и 
градостроительства 
Согласование инициировано: 30.11.2022 14:00 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Сагдеева А.Д.  
Согласовано 

30.11.2022 - 14:55  
- 

2  Мингазов З.З.  
Согласовано 

30.11.2022 - 14:07  
- 

3  Салихов Е.М.  
Согласовано 

30.11.2022 - 14:24  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Шакиров И.И.  
Подписано 

30.11.2022 - 18:53  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1554 от 30.11.2022. Исполнитель: Нуруллина Ф.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.12.2022 09:19


